  © 2008 OFS   zgodnie ze specyfikacją OFS Generic - 270608
MiDia® FX - konstrukcja 6-tubowa
Kabel światłowodowy, zewnętrzny, luźna tuba
Konstrukcja kabla całkowicie dielektryczna
Zastosowanie
Technologia wdmuchiwania do mikro rurek
Konstrukcja
• Włókna optyczne

• Zmniejszona średnica zewnętrzna dzięki
mniejszej średnicy tub
• Suche uszczelnienie ośrodka.
Zabezpieczenie  przed wnikaniem wilgoci
za pomocą technologii (“water swellable”
technology) zapewniającej ochronę
poprzez puchnięcie materiału pod
wpływem wody. Pozwala na szybsze i
czystsze przygotowanie kabla do
spawania
• Indywidualnie kolorowane tuby
Rysunek: wersja dla max 72 włókien
Liczba
włókien
Tuba 1 Tuba 2 Tuba 3 Tuba 4 Tuba 5 Tuba 6 AT-Kod**
12 Niebieski  12W Wypełniacz* Wypełniacz* Wypełniacz* Wypełniacz* Wypełniacz*   AT-11146CT-012
24 Niebieski  12W Pomarańczowy 12W Wypełniacz* Wypełniacz* Wypełniacz* Wypełniacz*   AT-11146CT-024
36 Niebieski  12W Pomarańczowy 12W Zielony  12W Wypełniacz* Wypełniacz* Wypełniacz*   AT-11146CT-036
48 Niebieski  12W Pomarańczowy12W Zielony  12W Brązowy  12W Wypełniacz* Wypełniacz*   AT-11146CT-048
60 Niebieski  12W Pomarańczowy 12W Zielony  12W Brązowy  12W Szary  12W Wypełniacz*   AT-11146CT-060
72 Niebieski  12W Pomarańczowy12W Zielony  12W Brązowy  12W Szary  12W  Biały 12W   AT-11146CT-072
*Wypełniacze  - kolor neutralny **Proszę odwołać się do AT- Kodów OFS.  xxx – typ włókna światłowodowego.
Inne kolory  tub dostępne na życzenie.
Średnica kabla (oblicz.):    6,30 mm
Waga kabla (oblicz.):  35 kg/km